РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября    2018 г.                                                                                             №    68

с. Сарала

О внесении изменений в постановление Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 31.01.2012г. №5  «Об утверждении Положения об оплате труда водителей автомобилей органов местного самоуправления  Саралинского сельсовета».

 В связи с повышением уровня инфляции и в целях социальной защищенности работников централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. в Приложении к Постановлению Главы Саралинского сельсовета от 31.01.2012г. №5 «Об утверждении Положения об оплате труда водителей автомобилей органов местного самоуправления  Саралинского сельсовета»  внести следующие изменения:
      Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
      Водителям автомобилей органов местного самоуправления  Саралинского сельсовета установлены следующие размеры окладов (должностных окладов)   3236 рубля.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 01 января 2019г.

Глава Саралинского сельсовета                                          А.И. Мельверт